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Аксиально-поршневые насосы для открытого контура ﻿ HPA3A
Насосы с регулируемым рабочим объемом

Перед началом использования внимательно прочтите документ ОБЩИЕ 
ИНСТРУКЦИИ ПО ИСПОЛЬЗОВАНИЮ НАСОСОВ И АКСИАЛЬНО-ПОРШНЕВЫХ 
ДВИГАТЕЛЕЙ ДЛЯ ЗАМКНУТЫХ КОНТУРОВ. Аксиально-поршневые насосы для открытого контураHPA3A 398SOP011RU01 -
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HPA3A ﻿  Габариты и технические характеристики

 
3,

50
4

89
 

 
2,

79
5

71
 

 
7,752
196,9  

 
2,

59
8

66
 

 
2,

59
8

66
 

 
3,

58
3

91
 

HPA3A Теоретический 
рабочий объем

Качающийся Постоянное 
давление

Переменное 
давление

Пиковое давление Скорость вращения Масса

см3 дюйм.3 ° бар
фунтов 
на кв. 
дюйм

бар
фунтов 
на кв. 
дюйм

бар
фунтов 
на кв. 
дюйм

МАКС 
мин-1

MIN 
мин-1 кг фунты

28 28 1,71 18 280 4060 320 4640 350 5075 3400 500 15,0 33,0

37 37 2,26 15 250 3625 280 4060 320 4640 3200 500 15,5 34,2

44 44 2,68 18 250 3625 280 4060 320 4640 3000 500 16,0 35,3

Габариты и технические характеристики
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Фланцы ﻿  HPA3A
B  SAE B
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HPA3A ﻿  Торцы валов
1  SAE 15T 16/32 DP
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46  

Максимальный крутящий 
момент 460 Н·м

6  ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ D22,22
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Максимальный крутящий момент 210 Н·м

9  SAE 13T 16/32 DP

 M
8 

0,
85

3
22

 
1,614

41  

 
0,748

19  

 
1,028
26,1  

 
0,063

1,6  

Максимальный крутящий 
момент 310 Н·м

Торцы валов
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Положение горловин ﻿  HPA3A
S  N  Боковые - вращение вправо
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S - Aspirazione
P - Mandata
L1, L2 - Drenaggio
LS (x) - Pilotaggio

Положение горловин
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HPA3A ﻿  Положение горловин
S  N  Боковые - вращение влево
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S - Aspirazione
P - Mandata
L1, L2 - Drenaggio
LS (x) - Pilotaggio
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Горловины ﻿  HPA3A
Тип G

  P
  

  M  

Тип M P

Н·м мм дюйм

G1 Порт ISO 1179-1 - G 1/8 8 8 0,31

G4 Порт ISO 1179-1 - G 1/2 50 16 0,63

Тип U

  P
  

  N  

  Q
    M  

Тип Разм. N P Q M

мм дюйм мм дюйм мм дюйм Н·м

U2 1/4' 20 0,79 12 0,47 0,3 0,01 Порт ISO 11926-1-7/16-20 17

U3 3/8' 25 0,98 13 0,51 0,3 0,01 Порт ISO 11926-1-9/16-18 40

Тип N

Q

N

 O
 

M

P

Тип M N Q P O

мм дюйм мм дюйм мм дюйм мм дюйм Н·м

N7 25 1 52,4 2,06 26,2 1,03 18 0,71 M10 38

N9 38 1,5 69,9 2,75 35,7 1,41 20 0,79 M12 70

Горловины
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HPA3A ﻿  Горловины
Комбинации

Тип Всасывание 
S

Нагнетание 
P

Дренаж 
L1-L2

Управление 
a-b-x

S N9 N7 G4 G1

N N9 N7 U3 U2
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Приводы ﻿  HPA3A
L  Регулятор давления/расхода - 

гидравлический LS
P

S

LS (x) L2

L1

Pressure rate
regulator

Flow rate
regulator

Должен быть предусмотрен внешний 
предохранительный клапан, настроенный на 
значение, на 10% превышающее настройку 

регулятора давления насоса.

Q

P

FL
O

W
R

A
TE

WORKING PRESSURE

Рабочее давление Перепад давления
bar - psi 14 bar - 203 psi 21 bar - 305 psi 25 bar - 363 psi

180 - 2610 A B C
210 - 3045 E F G
250 - 3625 I L M
280 - 4060 O P Q
320 - 4640 S T U
350 - 5075 Z X Y

Приводы
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HPA3A ﻿  Приводы
P  Регулятор постоянного давления

P

S

L2

L1

Pressure rate
regulator

 Max 3 bar 

Q max

P

FL
O

W
R

A
TE

WORKING PRESSURE

R V W...

Код Рабочее давление

Перепад 
давления 21 bar bar - psi

D 180 - 2610

H 210 - 3045

N 250 - 3625

R 280 - 4060

V 320 - 4640

W 350 - 5075

Приводы
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Приводы ﻿  HPA3A
R  Регулятор давления с 

дистанционным управлением

P

S

LS (x) L2

L1

Pressure
differential

p=21bar

Pressure rate
regulator

Клапан сброса давления не поставляется

 Max 3 bar 

Q max

P

FL
O

W
R

A
TE

WORKING PRESSURE

R V W...

Q (x)

Код Рабочее давление

Перепад 
давления 21 bar bar - psi

D 180 - 2610

H 210 - 3045

N 250 - 3625

R 280 - 4060

V 320 - 4640

W 350 - 5075

Приводы
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HPA3A ﻿  Подводка
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Подводка



13398SOP011RU01 - 10-02-2022

Подводка ﻿  HPA3A
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HPA3A ﻿  Подводка

HPA3A
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1 2

 

Рабочий объём

28 37 44

3

 

Направление вращения

 ВправоR  ВлевоL

4

 

Фланцы

 SAE BB

5

 

Торцы валов

 SAE 15T 16/32 DP1  ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ D22,226  SAE 13T 16/32 DP9

6

 

Тип горловин
 Газ - боковые входы / 
выходы SAES  UNF - боковые входы / 

выходы SAEN

7

 

Приводы
 Регулятор давления/расхода 
- гидравлический LSL  Регулятор постоянного 

давленияP
 Регулятор давления с 
дистанционным 
управлением

R

8

 

Набор систем управления
 См. соответствующие 
таблицы...

9

 

Подводка

 Не предусмотрена0  SAE А5  SAE B6

10

 

Комплектующие

 Опций нет0  ПокраскаP

11 12 13

 

Исполнение по особому заказу

...


